ПРОТОКОЛ № 2 об итогах проведения аукциона

на электронной площадке http://utp.sberbank-ast.ru/AP
(лот № 3)

г. Калуга                                                                                                                             10 апреля  2020 г. 10:00
Состав комиссии:
	1.Давыдова Т.А.
2.Ермоченко О.А.
3. Коткая А.А.
4.Симакова Я.Д.
5. Полякова Е.Е.
	- заместитель главы администрации муниципального района, председатель

комиссии;

-  главный специалист отдела имущественных и земельных отношений, секретарь

комиссии;

- начальник отдела имущественных и земельных отношений, член комиссии;

- главный специалист отдела юридического сопровождения, член комиссии;

- главный специалист 1 разряда отдела бухгалтерского учета и отчетности, член

комиссии.

Номер предмета торгов на http://utp.sberbank-ast.ru/AP: SBR012-2003100051

Основание проведения аукциона: Постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Калужской области. Калужской области от 31 декабря 2019 года № 1816.

Продавец (Организатор): Администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Калужской области.

Оператор электронной площадки: ЗАО «Сбербанк–АСТ», сайт http://utp.sberbank-ast.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Информация о предыдущих торгах: не проводились.

Предмет аукциона (наименование, характеристика имущества):

- здание, назначение: нежилое здание, наименование: нежилое здание, количество этажей, в том числе подземных этажей: 1, год завершения строительства: 1924 г., площадь 233,5 кв.м, адрес: Калужская область,       р-н Людиновский, г Людиново, ул Апатьева, д 75, кадастровый номер: 40:28:020419:114;

- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для склада, кадастровый номер: 40:28:020419:54, площадь 4020 кв.м, адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Калужская область, р-н Людиновский,              г. Людиново, ул. Апатьева, д. 75.

Начальная цена продажи имущества (согласно данным независимой оценки): 1 369 430,16 руб.  (без учета НДС) (в том числе здание: 1 745,76руб. (без учета НДС), земельного участка: 1 367 684,4 руб. (НДС не облагается).

Шаг аукциона (5% от начальной цены продажи имущества): 68 471,51 руб.
Дата, время и место подведения итогов (дата проведения аукциона): 10 апреля  2020 г. в 10:00 по московскому времени, электронная площадка http://utp.sberbank-ast.ru.
Комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать аукцион по продаже муниципального имущества, являющегося предметом аукциона по лоту № 3, несостоявшимся в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе.

	          Председатель комиссии

          Зам. председателя комиссии

Секретарь комиссии

          Члены комиссии

	__________________

________________________________________________________________________
	/Давыдова Т.А./
/Ермоченко О.А./
/Коткая А.А./
/Симакова Я.Д./
/Полякова Е.Е./

   Примечание: при подписании протокола членами комиссии указать "ЗА" , "ПРОТИВ" или «Отсутствует»